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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest skrzydło drzwi wewnątrzlokalowych. Istotę wzoru 

przemysłowego stanowi nowa postać wytworu przejawiająca się w kształcie, układzie powierzchni, linii 

i konturów. 

Skrzydło drzwi może być wykonywane z różnych materiałów oraz w dowolnych kolorach. 

Wzór przemysłowy w odmianie pierwszej pokazano na fotografii Fig. 1, która przedstawia 

skrzydło drzwi w widoku ogólnym. Zewnętrzne krawędzie skrzydła stanowi rama składająca się z czte-

rech prostokątów koloru brązowego tak, że prostokąty ułożone na dłuższych krawędziach skrzydła 

mają wysokość równą długości dłuższych krawędzi skrzydła drzwi, a prostokąty ułożone na pozio-

mych krawędziach skrzydła mają szerokość równą długości krótszej krawędzi skrzydła drzwi pomniej-

szonej o dwie szerokości prostokątów ułożonych pionowo. Na obu stronach, otoczonej ramą części 

wewnętrznej koloru brązowego umieszczona jest dekoracyjna nakładka w postaci listwy o długości 

równej szerokości otoczonej ramą części wewnętrznej położonej równolegle do krótszej krawędzi 

skrzydła drzwi, na krótszej osi symetrii otoczonej ramą części wewnętrznej, przy czym nakładka jest  

w kontrastującym jasnym kolorze o strukturze drewna. 

Wzór przemysłowy w odmianie pierwszej pokazano na fotografii Fig. 2, która przedstawia 

skrzydło drzwi w widoku ogólnym. Zewnętrzne krawędzie skrzydła stanowi rama składająca się z czte-

rech prostokątów koloru białego tak, że prostokąty ułożone na dłuższych krawędziach skrzydła mają 

wysokość równą długości dłuższych krawędzi skrzydła drzwi, a prostokąty ułożone na poziomych 

krawędziach skrzydła mają szerokość równą długości krótszej krawędzi skrzydła drzwi pomniejszonej 

o dwie szerokości prostokątów ułożonych pionowo. Na obu stronach, otoczonej ramą, części we-

wnętrznej koloru białego umieszczona jest dekoracyjna nakładka w postaci listwy o długości równej 

szerokości otoczonej ramą części wewnętrznej położonej równolegle do krótszej krawędzi skrzydła 

drzwi, na krótszej osi symetrii otoczonej ramą części wewnętrznej, przy czym nakładka jest w kontra-

stującym jasnym kolorze o strukturze drewna. 

Cechy istotne 

Istotne cechy skrzydła drzwi wewnątrzlokalowych według wzoru przemysłowego przejawiają się 

w tym, że na obu stronach części wewnętrznej skrzydła otoczonej ramą, umieszczona jest nakładka  

w postaci listwy położonej równolegle do krótszej krawędzi skrzydła drzwi, położonej na krótszej osi 

symetrii otoczonej ramą części wewnętrznej, nakładka w kontrastującym jasnym kolorze o strukturze 

drewna. 
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Ilustracja wzoru 
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